solvendis Gilberto Sutton
(

l

)
ac heredib} suis p certis terris et tenementis

in Penwortham predicta. Nolentes enim et p presentes injungentes

tarn cancellario et consilio dicte curie Augmentationum revencionum

Corone nostre p tempore existente, quam omnib3 receptorib3 audito-

rib}, et alijs officiarijs et ministris nostris quib}cunque quod ipsi et

eomm quilibet super solam demonstrationem harum literarum nos-

trarutn patentium vel irrotulamenti inde absque aliquo alio brevi seu

(') Reprisis Annua firina soluta Gourside pro terra quondam Gilberti Sutton,

qui quidcm Gilbertus per indenturam suam sub sigillo suo datara 12 die Januarij

anno d'ni millesimo cccciiij"j, et anno regni regis Edwardi quarti 21 concessit

"Willielmo Abbati raonasterij beate Marie Virginia et sancti Egwini de Evesham

ac ejtisdem Loci conventui omnia mesuagia, terras, tenementa, turbarias, moras,

boscos, sepes, et fossata, redditus, et reversiones, et servicia sua cum omnibus et

singulis suis pertinentijs qua; habet in villa et campis de Penwortham in comitatu

Lancastrie, una domo cum quatuor selionibus terre jacente in le "YVhadysh in

tenura Thome Smalwod tantummodo exceptis et reservatis. Habend. &c. pro ter-

mino cc. annorum extunc proximo sequent! et plenarie complend. Keddendo inde

per annum prefato Gilberto Sutton heredibus et assignatis suis a festo Natalis D'ni

et nativitatis sancti Johannis Baptiste ultra alia servicia domini Regis, et quibus-

cuhque alijs servicijs servicia inde debita et de jure consueta &c. ut in eadem inden-

tura inde ostensa plenius continetur. 2. 6. 8.*********
Memor. the King must discharge the said Fletewodd of all incumbrances, except

leases and except 46s 8d dewe yerely to Gilbert Sutton and his heires for certayn
lands and tenements in Penwortham in the county of Lancaster. Transcript of
Particulars.
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warranta a nobis heredib3 vel successorib} nostris quoquo modo impe-
trandis seu psequendis sup solucionem dictorum sepalium annorum

redditus supius p presentes nobis heredib} et successorib} nostris ut

prefertur reservati plenam integram debitamque allocacionem defal-

cacionem deductionem et exoneracionem manifestam de oranib} et

omnimodi huiusmodi corrodijs, redditib} feodis, pensionib3, porcionib3

et summis quib5cunque de predictis manerijs, mesuagijs, rectoria,

terris, tenementis, et ceteris premissis ut prefertur solvend. vel sup
eisdem onerat. seu onerand., facient, et de tempore in tempus fieri

causabunt. Et hee litere nostre patentes erunt annuatim, et de tem-

pore in tempus tarn dicto cancellario et consilio nostro dicte curie

nostre augmentationum reuencionum corone nostre p tempore exis-

tent^ quam quib3cunque receptorib3, auditorib3 et alijs officiarijs et

ministris nostris sufficiens warrantio et exoneracio in hac parte. Et

ulterius de uberiori gracia nostra volumus ac auctoritate nostra regia

qua fungimur p presentes p nobis heredib3 et successorib3 nostris

concedimus prefato Johanni ffletewood et Katerine uxori eius ac

heredib3 et assignatis ipsius Johannis ffletewood quod idem Johannes

ffletewood de cetero imppetuum habebunt dictam rectoriam et eccle-

siam de Elaston, ac omnes et singulas, glebas, terras, decimas, et

oblaciones quascunque eidem rectorie ut prefertur spectantes adeo

plene prout dictus ultimus Prior dicti nuper monastery de Merton et

eiusdem Loci nup conventus aliquo tempore ante dissolucionem nup

monastery, aut antequam nup monasterium illud ad manus nostras

devenerit habuerunt aut debuerunt habere. Volumus eciam et p

presentes concedimus prefato Johanni ffletewood quod habeat has

literas nostras patentes sub magno sigillo nostro Anglie debito modo

factas et sigillatas absque fine seu feodo magno vel parvo nobis in

hanapio nostro seu alibi ad usum nostrum pinde quouismodo red-

dendo, solvendo, vel faciendo. Ea quod expressa mencio &c. In

cuius rei &c. Teste Rege apud Westm. xxiiij. die January anno

regni Regis Henrici octavi xxxiiij.

Per breve de primato sigillo.
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No. LXV. Confirmation by Queen Elizabeth of the preceding grant of

King Henry the Eighth of certain lands in Penwortham.^)

[WERDEN PAPEKS.]

Elizabeth Regina : Omnib3 ad quos &c. salutem. Cum Philippus
dudum Abbas nup monastery de Evesham in com. Wygornensi, et

eiusdem Loci conventus p eorum indenturam sub sigillo conventual!

0) In the Werden MS. there is the following account of the deed in the text :

"An abstracte of all suche mannors, messuages, lands, tenements, and other here-

ditaments heretofore parcel! of the priorie of Penwortham in the countie of Lane,

beinge a celle and p'cell of the possessions of the laite Abbeye and Monasterie of

Evesham in the countie of "Worcester, and which bee graunted unto John ffleet-

woode esquier and his heires by the late queen Eliz. as appearethe by her Graces

Ires pattente to him thereof maide and bearinge daite the vjth daye of Julye in the